Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
Свердловской области «Верхнесалдинская детская школа искусств»

ПРИКАЗ

«02» февраля 2022 г. № 8-0

Об организации образовательного процесса
в ГБУДОСО "Верхнесалдинская ДШИ" в период с 02 по 16 февраля 2022 года

В соответствии с указом Губернатора Свердловской области от

01 февраля 2022 года № 37-УГ «О внесении изменений в Указ

Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении

на территории Свердловской области режима повышенной готовности

и принятии дополнительных мер по защите населения от новой

коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить переход на реализацию образовательных программ с

применением электронного обучения и дистанционных образовательных

технологий (дистанционное обучение) с 02 по 16 февраля 2022 года.

2. В целях обеспечения реализации образовательных программ с

применением электронного обучения и дистанционных образовательных

технологий (дистанционное обучение) осуществить перевод педагогических

работников на дистанционную работу.

3. Заместителям директора по учебной работе и методической работе,

заместителю директора по платным образовательным услугам обеспечить

информирование обучающихся и их родителей (законных представителей) об

изменениях в режиме работы.

Директор Е.Б. Сурова